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HOMOLOGAÇÃO 

 

O Prefeito Municipal, torna pública a Homologação do Resultado 

Final do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO, conforme relação constante no anexo 

único deste instrumento do certame realizado pela FUNDAÇÃO DE APOIO À EDUCAÇÃO, 

PESQUISA E EXTENSÃO DA UNISUL – FAEPESUL, destinado a selecionar candidatos 

para contratação por tempo determinado para atender à necessidade temporária de 

excepcional interesse público, nos termos do Art. 37, IX da Constituição Federal de 1.988, 

objeto do Edital nº 003/2018 de 18 de dezembro de 2018. 

Armazém/SC, 15 de fevereiro de 2019. 
 
 

JOSÉ BENJAMIM ARENT 
Prefeito Municipal 
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ANEXO ÚNICO 
 

Cargo: PROFESSOR EDUCACAO ESPECIAL - NAO HABILITADO - PCD 
POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO 
001  145043 KEITY MENDES DA SILVA LORENZI 

 
Cargo: PROFESSOR EDUCACAO INFANTIL - NAO HABILITADO - PCD 
POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO 
001  145043 KEITY MENDES DA SILVA LORENZI 

 
Cargo: AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS 
POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO 
001  145848 TAIS REBOUCAS DA COSTA 
002  143474 ADRIANA FERREIRA RIBEIRO DOS SANTOS 
003  143511 RENATA STEINER DA SILVA 
004  143516 ROSELI MORAES CORREA 
005  143485 CARINA CESARIO DA SILVA 
006  143478 ALZIRA BOEING 
007  143527 VERONICA NUNES ELIAS 
008  143487 CHAIENE BOEING MENDES ROSA 
009  143521 SANDRA MARIA CALEGARI RESENDE 
010  143506 MARCIA PREUSS HOEPERS 
011  143526 VALMIRA FERNANDES ARCENO 
012  143523 SIMONE MORAES MARTINS 
013  143496 ELIZANDRA ARENT BARRETO DE ABREU 
014  143514 ROSA MARIA ZICKA DA SILVA 
015  143512 RICHELLY DE MORAES SETUBAL NITZSCHE 
016  143524 SUELY PINHEIRO DA SILVA DEFREYN 
017  143502 FRANCISCA MARIA DE LIMA COSTA 
018  143483 ANDRESSA MACEDO MARQUES 
019  143499 FERNANDA SILVERIO MELLO 
020  143498 FERNANDA BATISTA MAXIMIANO 
021  143476 ALICE MATIAS MACHADO 
022  145389 ANELIZE DE OLIVEIRA DOMINGOS VITORINO 
023  143500 FRANCIELI LEISING 
024  143504 JOAQUINA DE LOURDES DA LUZ 
025  143508 NICOLAU SILVERIO MELLO 
026  143486 CECILIA SCHMOELLER MARCILIO 
027  143501 FRANCISCA MANUELA COSTA BATISTA 
028  143482 ANDREIA MACHADO 
029  143505 JULIANA RODRIGUES DE MIRANDA 
030  143520 SAMARA DE SOUZA CESARIO 
031  143494 DEBORA OLIVEIRA ANA WILLEMANN 
032  143484 ANGELA MARCELO 
033  143513 ROSA DA SILVA CLEMENTE 
034  143489 CLEIA MACHADO DA SILVA 
035  143488 CLEIA CLEMENTINO DA COSTA PIRES 
036  143497 FABIANA DA SILVA 
037  143522 SANDY RAITZ 
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038  145255 SIRLEI DA SILVA RABELO 
039  143517 ROSILEIA BARBOSA KOCK 
040  143492 CRISTIANE MARTINS ROZA 
041  143519 SABRINA VIEIRA ALVES 
042  143495 DENISE VIEIRA CRESCENCIO 
043  143510 REGIANE LEMOS GALDINO SALASARIO 
044  143490 CRISTIANE APARECIDA DE FARIA BARBOSA 
045  143479 AMANDA AMANDIO BERNARDO 
046  143481 ANA CLEIDE DA COSTA E SILVA 
047  143477 ALINE VIEIRA DEMETRIO TELLES 
048  143528 ZILMA DE OLIVEIRA ALVES 
049  143507 MARIA APARECIDA PEREIRA BRIGIDO 
050  143503 JESSICA ANDRE 

 
Cargo: MEDICO ESF 
POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO 
001  143535 IARA MEDEIROS DE SOUZA 
002  143536 JHONATA PEREIRA MUNIZ 
003  143529 ANDRE BISETTO 
004  143540 NADINE HELLMANN DELFINO 

 
Cargo: PROFESSOR ARTES - HABILITADO 
POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO 
001  145210 GIANE SPINDOLA FIGUEREDO 

 
Cargo: PROFESSOR ARTES - NAO HABILITADO 
POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO 
001  143543 EDUARDA NUNES VALENTIM 
002  143544 VANESSA DIAS PIRES 

 
Cargo: PROFESSOR CIENCIAS - NAO HABILITADO 
POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO 
001  143545 TUANY GALDINO 

 
Cargo: PROFESSOR EDUCACAO ESPECIAL - HABILITADO 
POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO 
001  143554 KATHELINE LEMOS GALDINO 
002  143559 MISLAYNI MARTINS PREUSS 
003  143552 JANE CARLA DA ROSA DE SOUZA 
004  143557 MARCELI DERO CARDOSO 
005  143555 LUCIENE WENSING MARCIANO 
006  143556 LUCIMAR CORREA MARTINS 
007  143549 EDILANI CANDIDO CLAUDINO 
008  143558 MAURA ARENT FEUSER 
009  143550 GILMARA LAURINDO MICHELS 
010  143551 GISLEINE MENDES SERAFINA 
011  143560 SAMARA NUNES VALENTIM MIGUEL 
012  143547 ALBERTINA DA SILVA MORAIS 
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Cargo: PROFESSOR EDUCACAO ESPECIAL - NAO HABILITADO 
POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO 
001  143562 EDINA AMANCIO ALVES ANASTACIO 
002  143567 LAIS DOS SANTOS ALVES 
003  143569 MAYARA TOME ONOFRE 
004  143566 JUSSARA CORREA MEDEIROS MATIAS 
005  144926 EDUARDA RODRIGUES ANDRADE 
006  143570 ROSANIA PEREIRA MACHADO SPINDOLA 
007  143565 JESSICA DA SILVA ALVES 
008  143561 DILNEIA BORGES CARNEIRO 
009  143564 GIANE DE MEDEIROS BATISTA CORREA 
010  143568 LUANA DEFREYN 
011  145043 KEITY MENDES DA SILVA LORENZI 

 
Cargo: PROFESSOR EDUCACAO FISICA - HABILITADO 
POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO 
001  143580 MORGANA MARIA DA SILVA PINTO 
002  144231 VIVIAN CESCA BATISTA 
003  143581 PEDRO PHILIPPI RODRIGUES 
004  145935 LUIZ CARLOS FRASSON OLIVEIRA 
005  143574 DEBORA RODRIGUES MORAES 
006  143579 MATHEUS ZABOT RECH 
007  144103 ANDREZA DE OLIVEIRA DA SILVA 
008  143578 JULIANA CAMILO SANTANA 
009  143572 CAROLINA GIROLETI KRECHE 
010  143576 JANAINA DEFREIN PEREIRA 
011  145965 DERLI MENDES MUNHOZ 
012  143571 ALESSADRA SPINDOLA 
013  143577 JANICE RIBEIRO 
014  145849 LIANA EING WIEMES 
015  143582 TAIS NUNES SERAFINA 
016  143583 TARCISIO CORREA DA ROSA JUNIOR 
017  143575 DEISE MORAES ARENT 

 
Cargo: PROFESSOR EDUCACAO FISICA - NAO HABILITADO 
POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO 
001  143587 RAFAEL COSTA DE ALMEIDA 
002  144046 ODAIR DA CRUZ 
003  143585 HELENA MACHADO SPINDOLA 
004  143586 JACKSON HEERDT NEVES 

 
Cargo: PROFESSOR EDUCACAO INFANTIL - HABILITADO 
POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO 
001  143647 MONICA MEDEIROS MARTINS CORREA 
002  143658 SINEIDE ALVES VIANA CARDOSO 
003  143657 SIMONI NAZARIO FERNANDES 
004  143645 MIRIAN BERTO BECKHAUSER MENDES 
005  143650 NESITA PEREIRA MACHADO LOFFI 
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006  143638 MARILEI FERNANDES CARDOSO 
007  143556 LUCIMAR CORREA MARTINS 
008  143653 ROSILENE MARTINS CORREA 
009  143628 LUCIANE CAMILO BATISTA 
010  143662 THAISE RECH 
011  143629 LUCIANE NASARIO ALVES 
012  143558 MAURA ARENT FEUSER 
013  143612 GISELE MACHADO PEREIRA DE SOUZA 
014  143554 KATHELINE LEMOS GALDINO 
015  144018 JOICE DA SILVA PINTO 
016  143649 NADIA FERNANDES 
017  143555 LUCIENE WENSING MARCIANO 
018  143592 ANDREIA SCHNEIDER FORTUNATO VARIANI 
019  143550 GILMARA LAURINDO MICHELS 
020  143567 LAIS DOS SANTOS ALVES 
021  143596 BRUNA ALVES DE SOUZA 
022  143614 GISLAINE ROSA FERNANDES 
023  143551 GISLEINE MENDES SERAFINA 
024  143627 LILIANI RODRIGUES FERNANDES 
025  143601 DAIANNE MAY MENDES 
026  143557 MARCELI DERO CARDOSO 
027  143613 GISELI DA ROSA DEFREIN PEREIRA 
028  145794 SCHEILA JOCHEN BROGNARA 
029  143597 CAROLINA BARRETO DE ABREU 
030  143607 EDJADINA DE SOUZA MENDONCA 
031  143663 VANILDE ALVES SEHNEM 
032  143588 ADRIANA KUHNEN 
033  143562 EDINA AMANCIO ALVES ANASTACIO 
034  143635 MARIA APARECIDA CARDOSO 
035  144242 CASSIANE AMORIM DA SILVA 
036  143580 MORGANA MARIA DA SILVA PINTO 
037  143591 ALINE DOS SANTOS 
038  143620 JULIANA DA SILVA MENDES 
039  143609 EVELYN VARGAS 
040  143637 MARIANE FERNANDES DE SOUZA 
041  143636 MARIA HELENA RODRIGUES SOTERIO 
042  143640 MARISTELIA ROHLING AMORIM 
043  143624 KATIA REGINA KUEHL DA ROSA 
044  143643 MAYARA VIANA VALENTIM 
045  143598 CAROLINI DEFREYN MORAES 
046  143560 SAMARA NUNES VALENTIM MIGUEL 
047  143549 EDILANI CANDIDO CLAUDINO 
048  143603 DANIELA MENDES CASCAES 
049  143639 MARINETE CAMILO BATISTA NASARIO 
050  143593 ANDRESA DE OLIVEIRA FIGUEREDO 
051  143566 JUSSARA CORREA MEDEIROS MATIAS 
052  143630 LUCIANI NAZARIO FERNANDES 
053  143615 GISLANE CORREA MARCOLINO 
054  143599 CINTHIA VIZOSO VARGAS 
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055  143659 SORAIA PEDROSO 
056  145612 LUANA FLORIANO MARTINS 
057  143651 PATRICIA SOTERIO DAS NEVES 
058  143595 APARECIDA SCHLICKMANN PAZ ESTEVAM 
059  143656 SILVIA MARTINS RAITZ 
060  143646 MONIA DE LABERNARDA MEDEIROS BACK 
061  143644 MAYARA WENSING DA ROSA 
062  144138 JHESSICA SERAFINA CORREA MAY 
063  143618 JAYNE RODRIGUES ANA 
064  143594 ANTONINHA DA SILVA FORTUNATO ROZA. 
065  143547 ALBERTINA DA SILVA MORAIS 
066  143652 RENATA DA ROSA NAZARIO 
067  143619 JOICE RECH VIEIRA 
068  143552 JANE CARLA DA ROSA DE SOUZA 
069  143654 SAMANTA NAZARIO MONTEIRO 
070  145411 CLAUDIOMARIA FERNANDES CESCA 
071  143569 MAYARA TOME ONOFRE 
072  143610 FRANCINI DE AMORIM VIANA 
073  143625 KETLIN MOISES DELFINO 

 
Cargo: PROFESSOR EDUCACAO INFANTIL - NAO HABILITADO 
POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO 
001  143666 ANA CLAUDIA DA SILVA ALBINO 
002  143561 DILNEIA BORGES CARNEIRO 
003  143570 ROSANIA PEREIRA MACHADO SPINDOLA 
004  143696 THAIS SILVA LIMA 
005  143565 JESSICA DA SILVA ALVES 
006  145210 GIANE SPINDOLA FIGUEREDO 
007  143693 RENATA DAS NEVES BORBA 
008  143690 MARILESIA HEINZEN DE OLIVEIRA 
009  144268 ELISANDRA CAETANO DE CARVALHO 
010  143568 LUANA DEFREYN 
011  143668 DACIELLY KALLIAN PAES RIBEIRO 
012  143691 MARISANGELA BEITZ 
013  143686 LORENI LERIA 
014  143564 GIANE DE MEDEIROS BATISTA CORREA 
015  143669 DAIANE NAZARIO BITTENCOURT 
016  143675 GABRIELA MARTINS BOING 
017  143692 PALOMA VIEIRA NUNES 
018  143674 GABRIELA AMORIM 
019  143683 JORDANA DE SOUZA GALDINO 
020  143665 ANA CAROLINE DA ROSA 
021  145043 KEITY MENDES DA SILVA LORENZI 
022  143586 JACKSON HEERDT NEVES 
023  143571 ALESSADRA SPINDOLA 
024  143681 JAQUELINE DESPINDOLA RESENDE 
025  143672 ELISVANDRA DE SOUZA MENDONCA 
026  143695 TATIANE CARDOSO 
027  143680 JADY MAIRA FELISBINO DA SILVA HEIDEMANN 
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028  143667 ANA PAULA MACHADO MATIAS SALASARIO 
029  143678 ITAMARA DE SOUZA MORAES 
030  143670 DEBORA DA SILVA NAZARIO 
031  145570 ROSIMERI DE OLIVEIRA 
032  143673 FRANCIELI CORREA DOS SANTOS 
033  143697 VIVIANE BIANCHET 
034  143677 GISELE SOUZA SILVERIO 
035  143685 JULIANA DA SILVA GONCALVES 
036  143688 MARIANA CARDOSO 
037  143684 JOSILENE MACHADO FORTUNATO 

 
Cargo: PROFESSOR GEOGRAFIA - HABILITADO 
POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO 
001  143532 EUZEBIO VIEIRA 

 
Cargo: PROFESSOR GEOGRAFIA - NAO HABILITADO 
POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO 
001  144689 FELIPE FERNANDES JOAQUIM 

 
Cargo: PROFESSOR HISTORIA - HABILITADO 
POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO 
001  143700 SIBELI DO AMARAL 
002  143698 GILSON DE OLIVEIRA SILVA 

 
Cargo: PROFESSOR INGLES - HABILITADO 
POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO 
001  143701 RENATA CARDOSO PHILIPPI MICHELS 

 
Cargo: PROFESSOR INGLES - NAO HABILITADO 
POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO 
001  143702 MARIELE MACIANO FREITAS 

 
Cargo: PROFESSOR LINGUA PORTUGUESA - HABILITADO 
POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO 
001  145321 ANALICE MENDES SCREMIN 

 
Cargo: PROFESSOR SERIES INICIAIS - HABILITADO 
POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO 
001  143629 LUCIANE NASARIO ALVES 
002  143658 SINEIDE ALVES VIANA CARDOSO 
003  143635 MARIA APARECIDA CARDOSO 
004  144231 VIVIAN CESCA BATISTA 
005  143650 NESITA PEREIRA MACHADO LOFFI 
006  143659 SORAIA PEDROSO 
007  143643 MAYARA VIANA VALENTIM 
008  144018 JOICE DA SILVA PINTO 
009  143588 ADRIANA KUHNEN 
010  143592 ANDREIA SCHNEIDER FORTUNATO VARIANI 
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011  143628 LUCIANE CAMILO BATISTA 
012  143591 ALINE DOS SANTOS 
013  143639 MARINETE CAMILO BATISTA NASARIO 
014  143637 MARIANE FERNANDES DE SOUZA 
015  145794 SCHEILA JOCHEN BROGNARA 
016  143597 CAROLINA BARRETO DE ABREU 
017  143728 REINALDO VIEIRA DA ROSA 
018  143607 EDJADINA DE SOUZA MENDONCA 
019  143663 VANILDE ALVES SEHNEM 
020  143720 MARCELA ROESNER LEMONJE 
021  143618 JAYNE RODRIGUES ANA 
022  143644 MAYARA WENSING DA ROSA 
023  143594 ANTONINHA DA SILVA FORTUNATO ROZA. 
024  144926 EDUARDA RODRIGUES ANDRADE 
025  145321 ANALICE MENDES SCREMIN 
026  143652 RENATA DA ROSA NAZARIO 
027  143619 JOICE RECH VIEIRA 
028  143610 FRANCINI DE AMORIM VIANA 
029  143598 CAROLINI DEFREYN MORAES 

 
Cargo: PROFESSOR SERIES INICIAIS - NAO HABILITADO 
POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO 
001  143686 LORENI LERIA 
002  144268 ELISANDRA CAETANO DE CARVALHO 
003  143696 THAIS SILVA LIMA 
004  143665 ANA CAROLINE DA ROSA 
005  145570 ROSIMERI DE OLIVEIRA 
006  143677 GISELE SOUZA SILVERIO 
007  143670 DEBORA DA SILVA NAZARIO 
008  143673 FRANCIELI CORREA DOS SANTOS 
009  143738 JOISSE LARA PINTO 

 


